
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.45dt.19.03.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

“PER CELJE FONDI PER STUDIM PROJEKTIM KUZ DHE PER 

STUDIM PROJEKTIM SISTEMIM ASFALTIM RRUGE”.                                                                                               

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.19.03.1999, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria Rrugë Kanalizime) për miratim çelje fondi për studim 

projektim KUZ dhe për studim projektim sistemim asfaltim rrugë, mbështetur në 

Ligjin Nr.7572, dt 10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal”, si dhe të Ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” 

 

 

 
V E N D O S I 

 

 
1. Të çelet nga të ardhurat e Bashkisë  për studim projektim KUZ fondi prej 

500 mijë lekë për kanalizimet që do të ndërtohen gjatë vitit 1999. 

 

2. Të çelet nga të ardhurat e Bashkisë për studim projektim sistemim asfaltim 

rrugë fondi prej 650 mijë lekë për rrugët që do të sistemohen dhe asfaltohen 

gjatë vitit 1999. 

 

3. Të çelet fondi prej 5 milion lekë, nga të ardhurat e Bashkisë, për studim 

projektim “Rikonstruksion i Bulevardit Dëshmorët e Kombit dhe shesheve 

të tij”. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e P.P.P. dhe Shërbimeve, 

Drejtoria Rrugë Kanalizime, si dhe Drejtoria e Financës së Bashkisë. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

                                                                                              KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


